证券代码：300331        证券简称：苏大维格       公告编号：2021-059

苏州苏大维格科技集团股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动系苏州苏大维格科技集团股份有限公司（以下简称“公

司”）向特定对象发行 33,613,445股人民币普通股（A股），深创投制造业转

型升级新材料基金（有限合伙）认购 13,487,397 股股份，占公司发行完成后总

股本的 5.19%。本次权益变动事项未触及要约收购。

2、本次权益变动不触及控股股东和实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）本次权益变动的原因

本次权益变动系公司经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州苏

大维格科技集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

［2021］891 号）核准，向特定对象发行了 33,613,445 股人民币普通股（A

股）。深创投制造业转型升级新材料基金（有限合伙）（以下简称“转型升级

基金”或“信息披露义务人”）认购公司向特定对象发行的股票 13,487,397 股，

占上市公司发行完成后总股本的 5.19%。

（二）信息披露义务人基本信息

公司名称 深创投制造业转型升级新材料基金（有限合伙）

统一社会信用代码 91440300MA5G926Y12

注册资本 275亿人民币

企业性质 有限合伙企业

执行事务合伙人 深创投红土股权投资管理（深圳）有限公司

成立时间 2020年 6月 28日

经营期限 2020年 6月 28日至 2030年 5月 31日

注册地址
深圳市罗湖区东门街道城东社区深南东路 2028 号罗湖商务中心

290301单元

经营范围

投资管理、咨询（根据法律、行政法规、国务院决定等规定需要审

批的，依法取得相关审批文件后方可经营）；非证券业务投资、股

权投资、创业股权投资（不得从事证券投资活动；不得以公开方式

募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）。（根

据法律、行政法规、国务院决定等规定需要审批的，依法取得相关

审批文件后方可经营）。

（三）信息披露义务人权益变动情况

本次权益变动完成前，转型升级基金未持有上市公司股份。本次权益变动

完成后，转型升级基金持有上市公司 13,487,397 股股份，占上市公司发行完成

后总股本的 5.19%。

二、本次权益变动履行的审批程序

（一）本次向特定对象发行履行的内部决策过程

1、董事会审议过程

2020 年 11月 13 日，公司召开第四届董事会第三十七次会议，审议通过了

《关于公司符合创业板向特定对象发行股票条件的议案》、《关于公司 2020年

向特定对象发行股票方案的议案》等相关议案。

2、股东大会审议过程

2020 年 12月 2 日，公司召开 2020年第三次临时股东大会，审议通过了

《关于公司符合创业板向特定对象发行股票条件的议案》、《关于公司 2020年

向特定对象发行股票方案的议案》等相关议案。

（二）本次向特定对象发行监管部门核准过程

2021 年 2月 3 日，公司向特定对象发行股票的申请通过深圳证券交易所上

市审核中心审核。

2021 年 3月 19 日，中国证监会出具了《关于同意苏州苏大维格科技集团

股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]891 号）。

三、其他相关说明

本次发行不会导致公司控制权发生变更。本次发行完成后，公司控股股东、

实际控制人仍为陈林森先生。根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收

购管理办法》等相关法律法规的要求，信息披露义务人履行了权益变动报告义

务，具体内容详见同日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站

(http://www.cninfo.com.cn)上的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

苏州苏大维格科技集团股份有限公司

董 事 会

2021年 8月 11日